За порушення,  вказане у пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти на 

комунальне підприємство «Доброславське бюро технічної інвентаризації» Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської області (ідентифікаційний код юридичної особи 

19050704) штраф у розмірі 10 270 (десять тисяч двісті сімдесят) гривень. 

4. Зобов’язати комунальне підприємство «Доброславське бюро технічної інвентаризації» 

Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області (ідентифікаційний код 

юридичної особи 19050704) припинити порушення, вказане у пункті 2 резолютивної частини